homines ramos oliuarum rescissos pedibus proten- dunt per stirpem illam misericordia, & humanita- tis illis adiuuantes (oportet & hunc tunc morem inoleuisse) ita sancti & tunc Angeli pro roma oli- uarum, ipsum corpus Domini protendentem, Dominū pro natura humana deprecantur dicentes: Pro his rogamus, quos in ipse prior dilexisti. vt animā tuā dares. Pro his precor fundimus, pro quibus ipsa san- guinem sudasti. Pro his deprecamur, pro quibus cor- pus hoc hostiam obtulisti &c. Vt admirabile sus- picimus illam D. Greg. Iapæ sententiam agen- tis de sublimitate & excellentia sacrificij missæ quod offertur in Ecclesia. *Veniemus quale sit hoc sacrificium &c. Quis enim scilicet habere dubitū possit in ipsa immolationis hora ad sacerdotis vocē caelum aperiri, in illo Iesu Christi mysterio Angelo- rum chorus adesse, summi ima sociari, perreua cele- stibus ingredi, vnum quoque ex visibilibus atquo in- visibilibus fieri. Quantum conijcio spectat illud D. Cypria. & nos supra retulimus: quod adesse teneamus quasi in cælo præfentes essemus, v- num cum Angelis chorus facientes: idcirco namq. præmonemur, dū dicitur, *Sursum corda.**

D. Grego- L. 4. Dialo- ad

D. Br. L. 2. de consi- deratio ad fi- nem.

An ergo conuenire indicatis, vestras vos huc adferre leuitates, hic oculo verlati impudico, hic visum torquere in id quod animæ est per- nitiosū, hic terrena vestra & secularia tractare negotia? *Auferite ista hinc* Scripsit D. Bern. Eugenio Pontifici vt recordatus se Pontificem esse, nugæ enitaret. *Inter seculares, nuga nuga sunt in ore sacerdotis blasphemia. Consecrasti os tuum Eua- gelio, nuga iam aperire, illicitum, assuescere sacrilegium est. Labia sacerdotis custodiunt scientiam, & legem requirunt de ore eius, non nugas profecto, nec fabulas.* Idem sit de loco sacro iudicium. Confabulationes, confabulationes sunt potro in templo blasphemia. Pluris estimat diabolus quod te ad inania in templo verba pelliceat, quàm ad multa foris non quia ex se grauius sit peccatū, sed quia *In faciem Dei, &c.* Sicut in viro Ecclesiasti- co, exigua alapa, quàm Episcopus Andreas publi- cæ impugnat, causam inuoluit grauilimam, id quod in viro seculari vt locus attenditur. Cate- tibi ne Deus ipse flagellum arripat, quando- quidem nec superiorum verecitas & prebentio- nes, nec voces timeas prædicatorum, nec Dei suspicias maiestatem, nec Angelorum honores præfentiam inuerecundus.

§. 18. *Zelus domus tue &c. Zelo seruebat Christus, quia amore se grabat: tu vero zelo non serues, quia in amore tepuisti.*